
Bližší informace k projektu BeInspired@ICHEP2020 

 Během února studenti se svými vyučujícími absolvují besedu o částicové fyzice a o umělecké inspiraci 

v Praze (dne 14. 2. 2020) nebo v případě zájmu také v Olomouci.  

 

Tento workshop povede Michael Hoch, který má s konáním podobných projektů bohaté zkušenosti  

(https://mhoch.web.cern.ch/Art@CMS/art@CMS-ORIGIN_JRC_Oct.pdf).  

 

Na workshopu vystoupí také významný český výtvarník prof. Vladimír Kokolia, který se dlouhodobě 

nechává fyzikou inspirovat. Na základě tohoto setkání začnou studenti se svými vyučujícími téma 

umělecky zpracovávat, žádná omezení, co se týče formy nejsou. Během práce mohou studenti využít 

konzultací jak s vyučujícím fyziky, tak i s odborníky z oblasti částicové fyziky v ČR.  

 

Dále bude možné využít konzultací s prof. Vladimírem Kokoliou či jeho studenty. Výstupem bude 

výstava v Konferenčním centru Praha v době konání konference ICHEP2020 (30. 7. – 5. 8. 2020). Jiná 

díla, než výtvarná dostanou příležitost k prezentaci taktéž v rámci dané konference.  

 

Další informací o projektu BeInspired@ICHEP2020 i o konferenci ICHEP2020 naleznete na webové 

stránce www.ichep2020.org  

 

V případě zájmu o náš projekt prosím vyplňte přihlášku na této stránce:  

https://forms.gle/kfoNnTN5AHTX9te57  do 14. 1. 2020. Neváhejte se na nás obrátit s případnými 

dotazy (kontaktní emailová adresa je beinspired@ichep2020.org).  

 

 

https://mhoch.web.cern.ch/Art@CMS/art@CMS-ORIGIN_JRC_Oct.pdf
http://www.ichep2020.org/
https://forms.gle/kfoNnTN5AHTX9te57

